
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Název veřejné zakázky: Dodávka, provoz a rozvoj Identity management systému 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 

Zastoupený:  Ing. Vladimírem Velasem, zastupujícím ředitelem Odboru    
informačních a komunikačních technologií 

 
    IČO:              00020478 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne  

15.05.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel v bodu 6.3 Prokázání odborných znalostí Výzvy k podání nabídky v užším řízení uvádí 

následovné:  

 

„Zadavatel požaduje, aby úloha ověřující odborné znalosti byla zpracována osobou nebo osobami, 

které jsou navrženy jako členové realizačního týmu na pozici Architekt a/nebo Analytik a/nebo Vývojář. 

Vypracování úlohy se zúčastní minimálně 1 a nejvýše 3 zástupci účastníka. Vypracování úlohy se může 

zúčastnit 1 zástupce na pozici Architekta a/nebo 1 zástupce na pozici Analytika a/nebo 1 zástupce na 

pozici Vývojář, nemohou se tedy zúčastnit 2 osoby navržené na stejnou pozici.“  

 

Chápe Uchazeč správně, že se vypracování odborné úlohy musí zúčastnit jen osoby, kterými prokazoval 

kvalifikaci v rámci Žádosti o účast? Je případně možné, aby Uchazeč v rámci podání nabídky nominoval 

další členy týmu (za předpokladu, že naplní kvalifikační požadavky), kteří by se následně mohli zúčastnit 

na vypracování odborné úlohy? 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

  

 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
 
Vypracováním odborné úlohy se ověřují znalosti členů realizačního týmu, kterými účastník prokazoval 

technickou kvalifikaci v 1. fázi užšího řízení. Zadavatel ve 2. fázi užšího řízení technickou kvalifikaci členů 

týmu neposuzuje, pouze hodnotí nabídky z hlediska stanovených hodnotících kritérií. Není proto 

možné v této fázi řízení kvalifikaci účastníka doplňovat (příp. měnit).   

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 27.05.2025, 11:00 hodin.  

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu   

 

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 

oddělení veřejných zakázek 

 


		2025-05-19T14:37:19+0200




